BOLLETTINO UFFICIALE
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n. 18 del 17 Marzo 2014

Avvisi e Bandi di Gara

AZIENDA OSPEDALIERA
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA — c.f. 02201130610

§*§*§*§*g*g*

APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO.

§*§*§*§*g*g*

Ai sensi dell'art. 18 —comma 6- del D.P.R. n. 483/97, si rende noto che, con deliberazione n. 56 del
17.02.2014, esecutiva ai sensi di legge, e stata approvata la sottoelencata graduatoria di merito dei
candidati dichiarati idonei al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di
Dirigente Medico -disciplina radiodiagnostica:

10.
11.
12.
13.
14.
15.

1. PICCOLO Luciana
2. AMORE Barbara
3. LIGUORI Pasquale
4. POSILLICO Giuseppe

5. PORTO Annamaria
6. GRANATA Vincenza
7. CACACE Giovanna
8. SATURNINO Pietro Paolo

9. MANCIURIA Alessandra
NUGNES Rachele
GAGLIARDI Paola

SORBO Antonia

DE ROSA Ferdinando
SERAO Nicola

CICALA Domenico

punti 81.717

“ 80.494

“ 78.056
“ 77.881

“ 74.787

“ 74.175

“ 74.132
“ 72.902
“ 68.127
“ 68.000
“ 67.530
“ 67.316
“ 67.211
“ 66.950
“ 65.356

f.to dott. Paolo Sarnelli
commissario straordinario

fonte: http://burc.regione.campania.it
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