A ZIENDA OSPEDALIERA "SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI CASERTA – c.f. 02201130610 \$*\$*\$*\$*\$*

APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO.

§*§*§*§*§*§*

Ai sensi dell'art. 18 –comma 6- del D.P.R. n. 483/97, si rende noto che, con deliberazione n. 56 del 17.02.2014, esecutiva ai sensi di legge, è stata approvata la sottoelencata graduatoria di merito dei candidati dichiarati idonei al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di Dirigente Medico -disciplina radiodiagnostica:

Dirigente Medico -discipina radiodiagnostica.						
	1.	PICCOLO	Luciana		punti	81.717
	2.	AMORE	Barbara		"	80.494
	3.	LIGUORI	Pasquale		"	78.056
	4.	POSILLICO	Giuseppe	"	77.881	
	5.	PORTO	Annamaria		"	74.787
	6.	GRANATA	Vincenza		"	74.175
	7.	CACACE	Giovanna		"	74.132
	8.	SATURNINO	Pietro Paolo	"	72.902	<u>)</u>
	9.	MANCIURIA	Alessandra	"	68.127	•
10.	NUGNES		Rachele	"	68.000	
11.	GAGLIARDI		Paola	"	67.530)
12.	SORBO		Antonia	"	67.316	
13.	DE ROSA		Ferdinando	"	67.211	
14.	SERAO		Nicola	"	66.950	
15.	CIC	ALA	Domenico	"	65.356	5

f.to dott. Paolo Sarnelli commissario straordinario